enn a7 0L DIRIG
SRV, (i1 " ’.{:. x|

___—3—3»0—2—2"”‘

p. DEL SERVIZI
ppr A‘\K‘ W“WFTFA“VO

ottt

s e

. L’lSTR S
_COPIA e
CITTA DI RAGUSA
Settore XI — Pianificazione e Sviluppo Economico del Territqrio
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale (OGGETTO: Impegno spesa per liquidazione fattura
. alla Ragusacarni S.r.l. per consumo energia elettrica
in data 2% FEB. 2005 Frigomacello ex Esa. Periodo Gennaio 2005.
N 588 .
N. 21 SETTORE XI
DATA 16.02.2005
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 1005 ‘CAP. W hi IMP. 4,043 J05

FUNZ. M SERV. 032 INTER. 9 C

g
1>
4

g

./ L’anno duemilacingque, il giorno /Rﬂ(\""" del mese di %&M)\MO ,
nell’ufficio del Settore ..2X%\....., il dirigente Dott. Mirabelli
Giuseppe ha adottato la seguente determinazione:

!



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con atto n. 39, il Consiglio Comunale ha deliberato I'affidamento della
gestione del servizio di macellazione con tutte le altre attivita ad esso connesse, nella
struttura del Frigomacelio ex ESA, alla Societa Ragusacarni s.r.l. per il periodo di diciotto
mesi, e che nel Capitolato Speciale d’Appalto relativo (Oneri a carico della ditta
affidataria), allart. 7 viene previsto che il 30% degli oneri relativi al consumo di energia
elettrica saranno a carico della Ragusacarni S.r.l,;

CHE con delibera di C.C. n. 29 del 20.04.2004 & stato prorogato fino al 31 dicembre
2005 'affidamento del servizio di macellazione pubblica alla Ragusacarni s.r.l. alle stesse
condizioni del capitolato d’oneri su citato;

RILEVATO che, poiché il contratto di fornitura di energia elettrica prima intestato al
Comune & stato successivamente volturato alla Societd Ragusacarni, attualmente & la
stessa Societa a provvedere al pagamento delle fatture Enel, chiedendo il rimborso del
70% al Comune; ' o

CONSIDERATO che & pervenuta la fattura differita emessa dalla Societa Ragusacarni
relativa al consumo di energia elettrica, periodo Gennaio 2005 e che occorre impegnare
la somma di €.2.308,42 per procedere al pagamento della stessa;

yFattura differita n. Data Quota parte consumo E.E.
pari al 70%
| 488 08.02.2005 €.2.308,42 |

VISTO rart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C. n. 64
del 30.10.97;
VISTO lart. 47, c. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Impegnare la somma di €.2.308 42 al Cap. 2046 - Funz.11 — Serv.03 - Int.02 -
Bil.2005 (Imp. 4 K30+

2. Liquidare e pagare alla Societa Ragusacamni S.r.l. la somma complessiva di cui al
punto 1)

3. Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento.

All.: Fattura per I'Ufficio Ragioneria



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed ai Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Rﬂ 1o Fry

IL DIRIGENTE DE/ TORE XI
(Dott. Giuseppe Mirabelli)

| 4

Per presa visione e,
S-02- O3«




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cuil all’art.53, co.l della legge
142/30.

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si sttesta la copertura finanziaria

N O\ L RESPO

b \ \
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicaLo in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia,
rispettivamente., al Sindaco ed al Segretario Generale.

. MESSQ COMUNALE

T1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
‘periodo di, pubblicazione e cioé dal.F?f.?%/?§? ...............
al..... 24 /Rﬁ;ﬁf ......

IL MESSO COMUNALE



